
UCHWAŁA NR LIV/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Szczytno na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2022 r. poz 559, 1005, 1070 i 1561) oraz art.211, art.212, art.214, art. 215, art.222, art.235-237, 
art.239, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022, 
poz.1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964)Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Szczytnie XXXIX/278/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2022 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których ogólna kwota dochodów zwiększa się o 3.000,00 zł i wynosi 129.181.162,64 zł, w tym: 

dochody bieżące  126.066.365,73 
dochody majątkowe  3.114.796,91 (w tym: 435.000,00 z RFRM) 

2. w § 2 ust.1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których ogólna kwota wydatków zwiększa się o 3.000,00 zł i wynosi 142.568.737,43 zł , 
w tym: 

wydatki bieżące 130.318.698,97 zł 
wydatki majątkowe 12.250.038,46 zł (w tym: 435.000,00 zł z RFRM) 

3. § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie: Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych: dochody 2.382.743,00 zł, wydatki 2.382.743,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Łachacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCA300B-A07C-486C-85D9-A6424F78BD7B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/365/2022 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2022 rok. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 19 352 249,00 3 000,00 19 355 249,00  

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00  

          
Razem: 129 178 162,64 3 000,00 129 181 162,64  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCA300B-A07C-486C-85D9-A6424F78BD7B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/365/2022 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 976 477,00 0,00 1 976 477,00 

 75495  Pozostała działalność 1 434 220,00 0,00 1 434 220,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 776,00 50 000,00 61 776,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 536 680,00 -50 000,00 486 680,00 
801   Oświata i wychowanie 48 065 313,46 0,00 48 065 313,46 

 80101  Szkoły podstawowe 26 527 289,88 0,00 26 527 289,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 945 225,93 10 000,00 2 955 225,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 551 140,47 -10 000,00 14 541 140,47 

855   Rodzina 20 873 232,00 3 000,00 20 876 232,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 474 711,00 0,00 10 474 711,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 603,00 0,00 603,00 
 85504  Wspieranie rodziny 52 518,00 3 000,00 55 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,85 2 501,88 39 105,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 220,00 436,83 6 656,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 61,29 1 111,29 
         

Razem: 142 565 737,43 3 000,00 142 568 737,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCA300B-A07C-486C-85D9-A6424F78BD7B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/365/2022 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i 
wydatków nimi finansowanych w 2022 r. 

    
   w złotych 

Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 
2 3 4 
   

Dział 801, z tego:   
   

 rozdział 80101       Szkoły podstawowe  1 110 072,00        1 110 072,00       

rozdział 80104       Przedszkola miejskie  1 272 671,00        1 272 671,00       

   

   

   

Ogółem  2 382 743,00        2 382 743,00       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCA300B-A07C-486C-85D9-A6424F78BD7B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

